
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 0 0 JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

01 Oprava krovu a výměna střešního pláště Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

20160016 Písek č.p. 113 Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 20160016

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 829 433 Ztížené výrobní podmínky 32 899

Z PSV celkem 3 282 958 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 8 225

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 4 112 390 Zařízení staveniště 102 810

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 4 112 390 Ostatní náklady neuvedené 0

4 256 324 Ostatní náklady celkem 143 934

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : M. Karvayová Jméno :

Datum : Datum : 25.5.2017 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ATELIÉR HERITAS S.R.O.

ATELIÉR HERITAS S.R.O.

Město Písek, Velké náměstí 114/3

ZRN+ost.náklady+HZS

4 256 324 Kč

893 828 Kč

0 Kč

0 Kč

5 150 152 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



20160016 Písek č.p. 113 Rozpočet :

01 Oprava krovu a výměna střešního pláště

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 20 715 0 0 0 0

62 Úpravy povrchů vnější 9 872 0 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 133 935 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 62 099 0 0 0 0

971 Sanační práce 104 850 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 30 772 0 0 0 0

F0852 Hromosvod 99 953 0 0 0 0

713 Izolace tepelné 0 266 857 0 0 0

762 Konstrukce tesařské 0 1 746 827 0 0 0

764 Konstrukce klempířské 0 386 568 0 0 0

765 Krytiny tvrdé 0 882 706 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 367 237 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 829 433 3 282 958 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0,8 4 112 390 32 899

Oborová přirážka 4 112 390 0

Přesun stavebních kapacit 0,2 4 112 390 8 225

Mimostaveništní doprava 4 112 390 0

Zařízení staveniště 2,5 4 112 390 102 810

Provoz investora 4 112 390 0

Kompletační činnost (IČD) 4 112 390 0

Rezerva rozpočtu 4 112 390 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt :

143 934

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



20160016 Písek č.p. 113 Rozpočet:

01 Oprava krovu a výměna střešního pláště

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 317235811R00 Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms cihlami m3 3,50 5 120,00 17 920,00

3,50

2 379232511T00 Postupná dozdívka zdiva pilířů cihlami CP m3 0,51 5 520,00 2 794,78

0,51

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 714,78

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

3 R.62-001 Oprava stávající narušené omítky pruh š. 30 cm vápenná s 

hydraulickým pojivem bm 16,00 419,00 6 704,00

16,00

4 R.62-002 Fasádní nátěr pruh š. 30 cm barva silikátová bm 16,00 198,00 3 168,00

16,00

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 9 872,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

5 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 705,00 46,00 32 430,00

525,00

180,00

6 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 1 755,00 27,00 47 385,00

1 575,00

180,00

7 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 705,00 32,00 22 560,00

525,00

180,00

8 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 120,00 149,00 17 880,00

120,00

9 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 90,00 152,00 13 680,00

90,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 133 935,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí

10 962032241R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MC m3 0,51 590,00 298,72

0,51

11 965031141T00 Bourání podlah z dlaždic půdních, plochy nad 1 m2 m2 37,80 97,00 3 666,60

37,80

12 965041341RT1 Bourání mazanin škvárobet.tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně, tl. 

mazaniny 5 - 8 cm m3 36,20 1 486,00 53 799,14

4,88

3,02

16,12

12,18

13 965082941R00 Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy násyp ze 

stavební suti m3 10,88 199,00 2 164,13

10,88

14 966031315T00 Bourání říms hlavních z cihel m3 3,50 620,00 2 170,00

3,50

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 62 098,59

Díl: 971 Sanační práce

15 R.971-001 Sanace koruny zdiva bm 218,00 72,00 15 696,00

podlaha P4:37,8*0,08

podlaha P5:201,52*0,08

podlaha P6:152,28*0,08

podlaha P7:43,5*0,25

;ředpoklad přezdění římsy hlavní, 3,5 m3

3,5

hlavní budova:(35*6+45*7)

spojovací krček:20*9

120

90

;probourání zdiva pilířků, viz detail D.8

0,9*0,45*0,25*5

podlaha P4:37,8

podlaha P2:60,95*0,08

16

16

hlavní budova:(35*6+45*7)

spojovací krček:20*9

hlavní budova:(35*6+45*7)*3

spojovací krček:20*9

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

;ředpoklad přezdění římsy hlavní, 3,5 m3

3,5

;dozdění zdiva pilířků, viz detail D.8

0,9*0,45*0,25*5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



20160016 Písek č.p. 113 Rozpočet:

01 Oprava krovu a výměna střešního pláště

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

218,00

16 R.971-002 Chemická sanace ponechávaného řeziva m2 320,00 49,00 15 680,00

320,00

17 R.971-003 Chemická sanace nového řeziva m3 77,34 950,00 73 473,67

13,84

19,61

5,76

23,93

14,21

Celkem za 971 Sanační práce 104 849,67

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

18 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 39,50 779,00 30 771,97

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 30 771,97

Díl: F0852 Hromosvod

19 1 D+M hromosvod soub 1,00 99 953,13 99 953,13

1,00

Celkem za F0852 Hromosvod 99 953,13

Díl: 713 Izolace tepelné

20 713111111RT2 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - 

materiál ve specifikaci m2 703,48 59,00 41 505,32

192,55

60,95

14,88

37,80

201,52

152,28

43,50

21 SPCM Izolace minerální z kamenných vláken tl. 120 mm m2 1 477,31 149,00 220 118,89

404,36

128,00

31,25

79,38

;podlaha P5

;podlaha P2

5,3*11,5*2*1,05

;podlaha P3

3,1*4,8*2*1,05

;podlaha P4

4,2*9*2*1,05

;podlaha P6

(16,5*9+0,9*4,2)

;podlaha P7

13*3,1+1,6*2

;podlaha P1 

(14,9*6+11,9*8,5+2)*2*1,05

;podlaha P3

3,1*4,8

;podlaha P4

4,2*9

;podlaha P5

22,9*8,8

;viz samostatný výpis

1

;podlaha P1 

(14,9*6+11,9*8,5+2)

;podlaha P2

5,3*11,5

;předpokládané další výměny!!!

0,4057+1,8329+0,1437+0,5899+0,3887+1,6445+0,75438

záklop:5,775+18,15

křížový rošt:14,2085

;koruna zdiva bude mechanicky očištěna a provedena chemická 

sanace

;viz technická zpráva

75+25+22+8+88

;bude provedena lokální cílená sanace v místech narušení, dále pata 

;krovu do 1 m výšky a horní plocha krokví

předpoklad 320 m2:320

0,8114+0,7825+8,1083+2,2522+0,2874+0,6072+0,46+0,5313

1,1799+1,0106+0,0994+3,5774+2,3375+11,4023

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



20160016 Písek č.p. 113 Rozpočet:

01 Oprava krovu a výměna střešního pláště

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

423,19

319,79

91,35

22 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 2 616,24 2,00 5 232,48

Celkem za 713 Izolace tepelné 266 856,69

Díl: 762 Konstrukce tesařské

23 762331931R00 Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m m 66,50 149,00 9 908,50

47,50

9,00

10,00

24 762331932R00 Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.5 m m 103,00 142,00 14 626,00

28,00

22,50

52,50

25 762331933R00 Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.8 m m 71,50 135,00 9 652,50

71,50

26 762331934R00 Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,nad dl.8 m m 116,50 124,00 14 446,00

116,50

27 762331941R00 Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.3 m m 5,50 176,00 968,00

2,50

1,00

2,00

28 762331942R00 Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.5 m m 24,00 159,00 3 816,00

13,50

7,00

3,50

29 762331943R00 Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.8 m m 36,00 135,00 4 860,00

24,00

12,00

30 762331951R00 Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2,do dl.3 m m 32,90 176,00 5 790,40

16,90

9,50

6,50

31 762331952R00 Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2,do dl.5 m m 25,00 164,00 4 100,00

15,00

10,00

32 762331953R00 Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2,do dl.8 m m 5,50 149,00 819,50

5,50

33 762331972T00 Vyřezání části střešní vazby nad 600 cm2,do dl.5 m m 31,00 179,00 5 549,00

20,50

10,50

34 762331973T00 Vyřezání části střešní vazby nad 600 cm2,do dl.8 m m 30,00 135,00 4 050,00

výměna:5,0*2

výměna:5,5*1

vazný trám:4,5*3+3,5*2

;předpokládané další výměny!!!

vazný trám:3,5*3

krátče:1,3*13

výměna:3,0*1+1,5*1+3,0*1+2,0*1

;předpokládané další výměny!!!

krátče:1,3*5

výměna:5,0*2+5,0*1

;předpokládané další výměny!!!

vaznice:3,5*1+3,5*1

;předpokládané další výměny!!!

vaznice:3,5*1

pozednice:6,0*4

;předpokládané další výměny!!!

pozednice:6,0*2

krokev:6,5*11

krokev:12,0*9+8,5*1

pozednice:2,5*1

sloupek:1,0*1

výměna:2,0*1

pozednice:5,0*2+3,5*1

krokev:11*2,5+8*2,5

hambalek:3,0*3

;předpokládané další výměny!!!

hambalek:2,0*5

krokev:3,5*8

šikmá vzpěra:4,5*5

;předpokládané další výměny!!!

krokev:3,5*15

22,9*8,8*2*1,05

;podlaha P6

(16,5*9+0,9*4,2)*2*1,05

;podlaha P7

(13*3,1+1,6*2)*2*1,05

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



20160016 Písek č.p. 113 Rozpočet:

01 Oprava krovu a výměna střešního pláště

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

30,00

35 762332931R00 Doplnění části střešní vazby z hranolků do 120 cm2 m 59,50 221,00 13 149,50

59,50

36 762332932R00 Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2 m 40,50 319,00 12 919,50

40,50

37 762332933R00 Doplnění části střešní vazby z hranolků do 288 cm2 m 415,50 349,00 145 009,50

263,50

13,00

76,50

52,50

10,00

38 762332934R00 Doplnění části střešní vazby z hranolků do 450 cm2 m 74,50 614,00 45 743,00

40,00

2,00

10,00

7,00

12,00

3,50

39 762332935R00 Doplnění části střešní vazby z hranolků do 600 cm2 m 63,40 892,00 56 552,80

16,90

30,00

6,50

10,00

40 762332936T00 Doplnění části střešní vazby z hranolků do 800 cm2 m 61,00 987,00 60 207,00

50,50

10,50

41 762332945T00 Nastavení stropních trámů průřezu do 600 cm2 m 25,00 912,00 22 800,00

25,00

42 762341210R00 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz m2 85,00 87,00 7 395,00

85,00

43 762342203R00 Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm m2 931,46 58,00 54 024,39

222,64

51,98

57,34

79,79

286,67

46,87

68,13

23,85

6,24

26,67

24,36

36,92

44 762342204R00 Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm m2 85,00 19,00 1 615,00

9:4,8*2,6/2

10:2,1*12,7

11:2,1*11,6

12:7,6*8,8/2+2,9*1,2

3:(10,9+7,9)/2*6,1

4:7,9*10,1

5:10,9*21+10,9*5,3

6:10,9*4,3

7:10,9*12,5/2

8:4,2*9,5/2+1,5*2,6

;stropní trám, předpokládané další výměny!!!

2,5*10

;pod pojistnou folii, viz detail D.2

85*1,0

1:(12,5+11,7)/2*18,4

2:(11,7+10,9)/2*4,6

;předpokládané další výměny!!!

krátče:1,3*5

výměna:5,0*2

vazný trám:6,0*3+4,5*3+6,0*2+3,5*2

;předpokládané další výměny!!!

vazný trám:3,5*3

vaznice:3,5*1+3,5*1

;předpokládané další výměny!!!

pozednice:6,0*2

vaznice:3,5*1

krátče:1,3*13

výměna:5,0*2+5,5*1+3,0*1+1,5*1+3,0*1+5,0*1+2,0*1

;předpokládané další výměny!!!

krokev:3,5*15

hambalek:2,0*5

pozednice:6,0*4+5,0*2+2,5*1+3,5*1

výměna:2,0*1

sloupek:3,0*1+6,0*1+1,0*1

námětky:85*0,7

hambalek:4,5*9

;krokev

12,0*9+8,5*1+6,5*11+2,5*11+3,5*8+2,5*8

hambalek:4,0*1+3,0*3

šikmá vzpěra:5,0*6+4,0*6+4,5*5

vazný trám:6,0*3+6,0*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



20160016 Písek č.p. 113 Rozpočet:

01 Oprava krovu a výměna střešního pláště

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

85,00

45 762342811R00 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm m2 931,46 19,00 17 697,65

222,64

51,98

57,34

79,79

286,67

46,87

68,13

23,85

6,24

26,67

24,36

36,92

46 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 39,21 1 132,00 44 382,55

13,84

19,61

5,76

47 762811100R00 Montáž záklopu, vrchní přesahovaný, hrubá prkna m2 660,00 42,00 27 720,00

660,00

48 762811912R00 Vyříznutí části záklopu nebo podbíjení pl.do 1 m2 m2 40,00 379,00 15 160,00

40,00

49 762811914R00 Vyříznutí části záklopu nebo podbíjení pl.do 4 m2 m2 150,00 189,00 28 350,00

150,00

50 762812932R00 Zabednění částí v záklopu z prken pl.do 1 m2 m2 40,00 219,00 8 760,00

40,00

51 762812934R00 Zabednění částí v záklopu z prken pl.do 4 m2 m2 150,00 219,00 32 850,00

150,00

52 762822110R00 Montáž stropnic hraněných pl. do 144 cm2 m 1 716,00 45,00 77 220,00

1 716,00

53 762895000R00 Spojovací prostředky pro montáž stropů m3 38,13 180,00 6 864,03

38,13

54 R.762-001 D+M ocelový svorník pr. 12 mm dl. 200 mm včetně matic a 

podložek ks 284,00 115,00 32 660,00

68,00

156,00

60,00

55 R.762-002 D+M ocelový roubík pr. 12 mm dl. 140 mm ks 284,00 42,00 11 928,00

68,00(6+6+5)*4

;nastavení krokve, viz detail D.4

(6+6+5)*4

;nastavení krokve, viz detail D.4

(1+11+11+8+8)*4

;předpokládané další výměny!!!

15*4

;doplnění šikmé vzpěry viz detail D3

;předpoklad výměny, oprava stropu

viz výpis řeziva:150

;křížový rošt, podlaha P1-P6 

660*2*1,3

5,775+18,15+14,2085

;doplnění šikmé vzpěry viz detail D.3

;sondy pro ověření stropních trámů

předpoklad!!!:80*0,5

;předpoklad výměny, oprava stropu

viz výpis řeziva:150

;sondy pro ověření stropních trámů

předpoklad!!!:80*0,5

0,8114+0,7825+8,1083+2,2522+0,2874+0,6072+0,46+0,5313

1,1799+1,0106+0,0994+3,5774+2,3375+11,4023

;předpokládané další výměny!!!

0,4057+1,8329+0,1437+0,5899+0,3887+1,6445+0,75438

;nová podlaha, skladba P1-P6

660

7:10,9*12,5/2

8:4,2*9,5/2+1,5*2,6

9:4,8*2,6/2

10:2,1*12,7

11:2,1*11,6

12:7,6*8,8/2+2,9*1,2

1:(12,5+11,7)/2*18,4

2:(11,7+10,9)/2*4,6

3:(10,9+7,9)/2*6,1

4:7,9*10,1

5:10,9*21+10,9*5,3

6:10,9*4,3

;viz detail D.2

85*1,0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



20160016 Písek č.p. 113 Rozpočet:

01 Oprava krovu a výměna střešního pláště

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

156,00

60,00

56 R.762-003 D+M ocelový svorník pr. 20 mm dl. 280 mm včetně matic a 

podložek ks 40,00 169,00 6 760,00

28,00

12,00

57 R.762-004 D+M ocelový roubík pr. 20 mm dl. 210 mm ks 40,00 60,00 2 400,00

28,00

12,00

58 R.762-005 D+M ocelový svorník pr. 120 mm dl. 230 mm včetně matic a 

podložek ks 20,00 125,00 2 500,00

20,00

59 R.762-006 D+M ocelový roubík pr. 12 mm dl. 150 mm ks 10,00 42,00 420,00

10,00

60 R.762-007 D+M dubový kolík pr. 30 mm dl. 140 mm ks 20,00 79,00 1 580,00

16,00

4,00

61 R.762-008 D+M ocelový svorník pr. 20 mm dl. 320 mm včetně matic a 

podložek ks 10,00 169,00 1 690,00

10,00

62 R.762-009 D+M ocelový roubík pr. 20 mm dl. 260 mm ks 20,00 60,00 1 200,00

20,00

63 R.762-010 D+M ocelový svorník pr. 16 mm dl. 300 mm včetně matic a 

podložek ks 18,00 148,00 2 664,00

13,00

5,00

64 R.762-011 D+M ocelové táhlo pr. 16 mm dl. 400 mm včetně oka, matice 

a podložky ks 18,00 892,00 16 056,00

13,00

5,00

65 R.762-012 D+M ocelový svorník pr. 16 mm dl. 550 mm včetně matic a 

podložek ks 53,00 148,00 7 844,00

38,00

15,00

66 R.762-013 Příplatek za hoblování řeziva m3 25,47 912,00 23 226,27

13,84

15

0,8114+0,7825+8,1083+2,2522+0,2874+0,6072+0,46+0,5313

13

;předpokládané další výměny!!!

5

;zajištění krokve, viz detail D.10

(11+11+8+8)*1

;předpokládané další výměny!!!

5*4

;zajištění spoje krátčat, viz detail D.9

13

;předpokládané další výměny!!!

5

;zajištění spoje krátčat, viz detail D.9

(4+2+1+1)*2

;předpokládané další výměny!!!

2*2

;nastavení vazného trámu, viz detail D.8

5*2

;nastavení vazného trámu, viz detail D.8

3*4

;nastavení hambalku, viz detail D.6

5*4

;nastavení hambalku, viz detail D.6

5*2

;nastavení pozednice, viz detail D.7

(3+2+2)*4

;předpokládané další výměny!!!

3*4

;nastavení vazného trámu, viz detail D.5

(3+2+2)*4

;předpokládané další výměny!!!

(1+11+11+8+8)*4

;předpokládané další výměny!!!

15*4

;nastavení vazného trámu, viz detail D.5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



20160016 Písek č.p. 113 Rozpočet:

01 Oprava krovu a výměna střešního pláště

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

5,87

5,76

67 R.762-014 Provizorní zakrývání střechy plachtami m2 931,46 69,00 64 270,40

931,46

68 R.762-015 Vyrovnání pokleslých a deformovaných vazeb krovu hod. 140,00 180,00 25 200,00

140,00

69 R.762-016 Demontáž stávajících ocelových pásovin ks 8,00 69,00 552,00

8,00

70 R.762-017 Naložení, odvoz a likvidace demontovaného řeziva m3 32,50 1 350,00 43 875,00

32,50

71 R.762-018 D+M dubová podložka 30x200 mm dl. 4,0 m ks 5,00 512,00 2 560,00

5,00

72 R.762-019 Tesařská úprava hoblovaných prvků pořízem m3 25,47 390,00 9 932,29

13,84

5,87

5,76

73 R.762-020 Mechanická sanace ponechávaného řeziva m2 1 400,00 52,00 72 800,00

1 400,00

74 R.762-021 D+M dřevěná lávka š. 60 z fošen tl. 5 cm s jednostranným 

zábradlím bm 16,00 516,00 8 256,00

16,00

75 R.762-022

D+M vyrovnávací schodnicové schodiště schodnice 5/20 cm ks 5,00 916,00 4 580,00

5,00

76 SPCM Řezivo SM hranol 150x170 mm m3 9,94 7 200,00 71 576,64

6,32

1,41

0,38

1,54

0,29

77 SPCM Řezivo SM hranol 120x140 mm m3 0,78 7 100,00 5 555,75

0,78

78 SPCM Řezivo SM hranol 80x120 mm m3 0,70 7 000,00 4 926,60

0,70

79 SPCM Řezivo SM hranol 210x140 mm m3 1,22 7 200,00 8 763,12

0,81

0,41

;předpokládané další výměny!!!

pozednice:6,0*2*0,21*0,14*1,15

krokev:3,5*15*0,15*0,17*1,15

hambalek:2,0*5*0,15*0,17*1,15

hambalek:4,5*9*0,12*0,14*1,15

námětky:85*0,75*0,08*0,12*1,15

;viz výpis řeziva

pozednice:6,0*4*0,21*0,14*1,15

;viz v.č. 03

5

krokev:(12,0*9+8,5*1+6,5*11+2,5*11)*0,15*0,17*1,15

            (3,5*8+2,5*8)*0,15*0,17*1,15

hambalek:(4,0*1+3,0*3)*0,15*0,17*1,15

;předpokládané další výměny!!!

;prvka krovu budou celoplošně mechanicky citlivě očištěny

;viz technická zpráva

předpoklad 1400 m2:1400

;viz řez A-A, výpis řeziva a v.č. 03

;včetně nosných trámů 22/22 cm připevněným k vazným trámům

16

viz výpis řeziva:5

;viz technická zpráva

0,8114+0,7825+8,1083+2,2522+0,2874+0,6072+0,46+0,5313

1,1799+1,0106+0,0994+3,5774

;předpokládané další výměny!!!

0,4057+1,8329+0,1437+0,5899+0,3887+1,6445+0,75438

;viz technická zpráva

;předpoklad 140 hod práce, bude zjištěno dle skutečnosti

140

;včetně naložení, odvozu a likvidace

4*2

32,5

1,1799+1,0106+0,0994+3,5774

;předpokládané další výměny!!!

0,4057+1,8329+0,1437+0,5899+0,3887+1,6445+0,75438

931,455

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



20160016 Písek č.p. 113 Rozpočet:

01 Oprava krovu a výměna střešního pláště

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

80 SPCM Řezivo SM hranol 170x210 mm m3 0,43 7 200,00 3 103,92

0,29

0,14

81 SPCM Řezivo SM hranol 160x160 mm m3 2,25 7 200,00 16 215,84

2,25

82 SPCM Řezivo SM hranol 220x260 mm m3 1,64 7 250,00 11 922,63

1,64

83 SPCM Řezivo SM hranol 240x180 mm m3 0,10 7 200,00 715,68

0,10

84 SPCM Řezivo SM hranol 200x260 mm m3 1,40 7 250,00 10 144,93

1,01

0,39

85 SPCM Řezivo SM hranolek 60x120 mm m3 14,21 7 000,00 99 459,50

14,21

86 SPCM Řezivo SM prkna tk. 35 mm m3 5,78 6 900,00 39 847,50

5,78

87 SPCM Řezivo SM hranol 220x280 mm m3 4,32 7 250,00 31 328,70

3,58

0,74

88 SPCM Řezivo SM hranol 190x270 mm m3 1,77 7 250,00 12 831,05

1,18

0,59

89 SPCM Řezivo SM hranol 200x200 mm m3 0,46 7 250,00 3 335,00

0,46

90 SPCM Řezivo SM hranol 220x150 mm m3 0,61 7 200,00 4 371,84

0,61

91 SPCM Řezivo SM střešní latě 6x4 cm m3 11,40 6 900,00 78 675,87

11,07

0,34

92 SPCM Řezivo SM hranol 210x220 mm m3 0,53 7 250,00 3 851,93

0,53

93 SPCM Řezivo SM prkna tl. 25 mm m3 20,49 6 900,00 141 363,75

2,34

;pod pojistnou folii, viz detail D.2

85*1,0*0,025*1,1

;nová podlaha, skladba P1-P6

;viz výpis řeziva

pozednice:(5,0*2+2,5*1+3,5*1)*0,22*0,15*1,15

latě:931,455*4,5*0,04*0,06*1,1

kontralatě:85*1,5*0,04*0,06*1,1

;viz výpis žeziva

výměna:(3,0*1+5,0*1+2,0*1)*0,21*0,22*1,15

;viz výpis řeziva

výměna:(5,0*2+5,5*1+3,0*1+1,5*1)*0,19*0,27*1,15

;předpokládané další výměny!!!

výměna:5,0*2*0,19*0,27*1,15

;viz výpis řeziva

sloupek:(3,0*1+6,0*1+1,0*1)*0,20*0,20*1,15

;předpoklad výměny stávajícího záklopu, oprava stropu

viz výpis řeziva:150*0,035*1,1

;viz výpis řeziva

vazný trám:(6,0*3+4,5*3+6,0*2+3,5*2)*0,22*0,28*1,15

;předpokládané další výměny!!!

vazný trám:3,5*3*0,22*0,28*1,15

;viz výpis řeziva

krátče:1,3*13*0,20*0,26*1,15

;předpokládané další výměny!!!

krátče:1,3*5*0,20*0,26*1,15

;křížový rošt, podlaha P1-P6 

660*2*1,3*0,06*0,12*1,15

šikmá vzpěra:(5,0*6+4,0*6+4,5*5)*0,16*0,16*1,15

;viz výpis řeziva

;stropní trám

předpokládané další výměny!!!:2,5*10*0,22*0,26*1,15

;viz výpis řeziva

výměna:2,0*1*0,24*0,18*1,15

;viz výpis řeziva

vaznice:(3,5*1+3,5*1)*0,17*0,21*1,15

;předpokládané další výměny!!!

vaznice:3,5*1*0,17*0,21*1,15

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



20160016 Písek č.p. 113 Rozpočet:

01 Oprava krovu a výměna střešního pláště

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

18,15

94 998762203R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % 16 479,50 6,00 98 877,00

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 1 746 827,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské

95 764-001a D+M podokapní žlab pr. 240 mm, měď prvek K1 bm 46,00 878,00 40 388,00

46,00

96 764-001b D+M podokapní žlab pr. 200 mm, měď prvek K1 bm 35,00 857,00 29 995,00

35,00

97 764-001c D+M podokapní žlab pr. 120 mm, měď prvek K1 bm 19,00 576,00 10 944,00

19,00

98 764-002a

D+M dešťový svod kr. průřezu pr. 150 mm, měď prvek K2 bm 15,00 1 104,00 16 560,00

15,00

99 764-002b

D+M dešťový svod kr. průřezu pr. 125 mm, měď prvek K2 bm 18,00 967,00 17 406,00

18,00

100 764-002c

D+M dešťový svod kr. průřezu pr. 100 mm, měď prvek K2 bm 9,50 865,00 8 217,50

9,50

101 764-003a D+M žlabový kotlík kónický pro svod pr. 150 mm,měď prvek 

K3 ks 2,00 1 545,00 3 090,00

2,00

102 764-003b D+M žlabový kotlík kónický pro svod pr. 125 mm,měď prvek 

K3 ks 3,00 1 412,00 4 236,00

3,00

103 764-003c D+M žlabový kotlík kónický pro svod pr. 100 mm,měď prvek 

K3 ks 1,00 1 220,00 1 220,00

;neporušené stávající prvky použít,

;bude řešeno dle skutečnosti

;viz tabulka klempířských prvků

3

;neporušené stávající prvky použít,

;bude řešeno dle skutečnosti

;viz tabulka klempířských prvků

9,5

;neporušené stávající prvky použít,

;bude řešeno dle skutečnosti

;viz tabulka klempířských prvků

2

;neporušené stávající prvky použít,

;bude řešeno dle skutečnosti

;viz tabulka klempířských prvků

18

;neporušené stávající prvky použít,

;bude řešeno dle skutečnosti

;viz tabulka klempířských prvků

19

;neporušené stávající prvky použít,

;bude řešeno dle skutečnosti

;viz tabulka klempířských prvků

15

;neporušené stávající prvky použít,

;bude řešeno dle skutečnosti

;viz tabulka klempířských prvků

35

;neporušené stávající prvky použít,

;bude řešeno dle skutečnosti

660*0,025*1,1

;neporušené stávající prvky použít,

;bude řešeno dle skutečnosti

;viz tabulka klempířských prvků

46

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



20160016 Písek č.p. 113 Rozpočet:

01 Oprava krovu a výměna střešního pláště

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

1,00

104 764-004a D+M horní koleno (etáž) pr. 150 mm, měď prvek K4 ks 2,00 1 104,00 2 208,00

2,00

105 764-004b D+M horní koleno (etáž) pr. 125 mm, měď prvek K4 ks 3,00 1 095,00 3 285,00

3,00

106 764-004c D+M horní koleno (etáž) pr. 100 mm, měď prvek K4 ks 1,00 896,00 896,00

1,00

107 764-005 D+M štítové lemování - boční r.š. 330 mm, měď prvek K5, 

včetně dilatační lišty r.š. 150 mm bm 27,00 1 062,00 28 674,00

27,00

108 764-006 D+M lemování zdi - čelní r.š. 330 mm, měď prvek K6, včetně 

dilatační lišty r.š. 150 mm bm 2,00 1 162,00 2 324,00

2,00

109 764-007 D+M oplechování úžlabí r.š. 1000 mm, měď prvek K7, se 

stojatou drážkou bm 8,00 1 660,00 13 280,00

8,00

110 764-008 D+M oplechování úžlabí r.š. 1000 mm, měď prvek K8, se 

stojatou drážkou bm 23,00 1 660,00 38 180,00

23,00

111 764-009 D+M štítové lemování r.š.200+200 mm, měď prvek K9 bm 17,00 1 258,00 21 386,00

17,00

112 764-010 D+M typový výlez, měď prvek K10 ks 8,00 4 840,00 38 720,00

8,00

113 764-011a D+M odvětrávací komínek pr.150 mm, měď prvek K11 ks 4,00 2 365,00 9 460,00

4,00

114 764-011b D+M odvětrávací komínek pr.250 mm, měď prvek K11 ks 1,00 2 710,00 2 710,00

1,00

115 764-012 D+M okapnička pojistné hydroizolace r.š.150mm, měď prvek 

K12 bm 85,00 415,00 35 275,00

85,00

116 764-013a

D+M sněhový zachytávač dvoutyčový  dl. cca 2m prvek K13 ks 6,00 1 724,00 10 344,00

;viz tabulka klempířských prvků

85

;včetně držáků

;viz tabulka klempířských prvků

;viz tabulka klempířských prvků

8

;viz tabulka klempířských prvků

4

;viz tabulka klempířských prvků

1

;viz tabulka klempířských prvků

8

;viz tabulka klempířských prvků

23

;viz tabulka klempířských prvků

17

;viz tabulka klempířských prvků

1

;viz tabulka klempířských prvků

27

;viz tabulka klempířských prvků

2

;neporušené stávající prvky použít,

;bude řešeno dle skutečnosti

;viz tabulka klempířských prvků

3

;neporušené stávající prvky použít,

;bude řešeno dle skutečnosti

;viz tabulka klempířských prvků

1

;neporušené stávající prvky použít,

;bude řešeno dle skutečnosti

;viz tabulka klempířských prvků

2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12



20160016 Písek č.p. 113 Rozpočet:

01 Oprava krovu a výměna střešního pláště

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

6,00

117 764-013b D+M sněhový zachytávač zubový prvek K13 ks 650,00 49,00 31 850,00

650,00

118 764-014 Stávající úžlabí - oprava prvek K14 bm 7,50 1 112,00 8 340,00

7,50

119 998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 3 789,89 2,00 7 579,78

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 386 568,28

Díl: 765 Krytiny tvrdé

120 765311523R00 Zastřešení bobrovkou střech slož.korunové na sucho včetně 

doplňkových tašek m2 931,46 749,00 697 659,80

222,64

51,98

57,34

79,79

286,67

46,87

68,13

23,85

6,24

26,67

24,36

36,92

121 765311532R00 Hřeben bobrovka, hřebenáči č.1 nos. pás Top Roll m 72,20 896,00 64 691,20

72,20

122 765311810R00 Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti m2 931,46 69,00 64 270,40

222,64

51,98

57,34

79,79

286,67

46,87

68,13

23,85

6,24

26,67

24,36

36,92

123 765901117R00 Zakrytí střech podstřešní fólií včetně dodávky kontaktní 

pojistné folie m2 85,00 72,00 6 120,00

85,00

124 998765203R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m % 8 327,41 6,00 49 964,46

Celkem za 765 Krytiny tvrdé 882 705,85

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

125 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 153,98 245,00 37 724,60

126 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 153,98 142,00 21 864,87

127 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 153,98 172,00 26 484,21

128 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2 309,67 15,00 34 645,04

129 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 153,98 219,00 33 721,17

130 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 615,91 25,00 15 397,80

11:2,1*11,6

12:7,6*8,8/2+2,9*1,2

;viz detail D.2

85*1,0

5:10,9*21+10,9*5,3

6:10,9*4,3

7:10,9*12,5/2

8:4,2*9,5/2+1,5*2,6

9:4,8*2,6/2

10:2,1*12,7

12:7,6*8,8/2+2,9*1,2

8,1+21,4+5,1+4,1+2,9+9,7+12,9+2,2+5,8

1:(12,5+11,7)/2*18,4

2:(11,7+10,9)/2*4,6

3:(10,9+7,9)/2*6,1

4:7,9*10,1

6:10,9*4,3

7:10,9*12,5/2

8:4,2*9,5/2+1,5*2,6

9:4,8*2,6/2

10:2,1*12,7

11:2,1*11,6

650

;viz tabulka klempířských prvků

7,5

1:(12,5+11,7)/2*18,4

2:(11,7+10,9)/2*4,6

3:(10,9+7,9)/2*6,1

4:7,9*10,1

5:10,9*21+10,9*5,3

6

;viz tabulka klempířských prvků

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



20160016 Písek č.p. 113 Rozpočet:

01 Oprava krovu a výměna střešního pláště

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

131 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 153,98 82,00 12 626,19

132 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 153,98 1 200,00 184 773,55

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 367 237,42

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14



strana: 1

č.p. 113                 Materiál-popis Mn.j. Množství Dodávka Dodávka Montáž Montáž      

jednotková celkem jednotková celkem

Stavba:  PÍSEK, PARC.Č. 151/2, PÍSEK,Č.P. 113

BLESKOSVOD

1. 210 22-0101 Drát AlMgSi pr.8mm  m 220 12,00 2 640,00 49,00 10 780,00

2. 210 22-0101 Podpěra vedení PV01 ks 80 14,00 1 120,00 10,00 800,00

3. 210 22-0101 Podpěra vedení- na střešní  krytinu ks 240 56,00 13 440,00 10,00 2 400,00

4. 210 22-0111 Uzem.drát FeZn pr. 10mm m 90 39,00 3 510,00 19,00 1 710,00

5. 210 22-0111 Zemnící tyč ZT02 vč. připojovací svorky ks 4 4412,00 17 648,00 990,00 3 960,00

6. 210 22-0020 Jímací tyč JT dl.1m vč. kotvení do krovu ks 4 289,00 1 156,00 189,00 756,00

7. 210 22-0301 Hromosvodová svorka SS ks 40 10,00 400,00 99,00 3 960,00

8. 210 22-0301 Hromosvodová svorka SJ01 ks 4 17,00 68,00 124,00 496,00

9. 210 22-0301 Zkušební svorka SZ ks 8 54,00 432,00 98,00 784,00

10. 210 22-0301 Hromosvodová svorka SO ks 8 17,00 136,00 89,00 712,00

11. 210 22-0301 Hromosvodová svorka ST10 ks 3 53,00 159,00 114,00 342,00

12. 210 29-3011 Ochranný ůhelník vč.držáků ks 8 239,00 1 912,00 229,00 1 832,00

13. 210 29-3011 Označovací štítek ks 8 79,00 632,00 72,00 576,00

14. 210 29-3011 Ochranný antikorozní nátěr svorek ks 63 82,00 5 166,00 45,00 2 835,00

15. P220-02 Výkop 35x60cm vč. záhozu a úpravy terénu m 15 0,00 0,00 816,00 12 240,00

16. P220-03 Výchozí revize hromosvodu hod. 15 0,00 0,00 250,00 3 750,00

     SOUČET 48 419,00 47 933,00

Přirážka na prořez % 5 1189,90

Přirážka na podružný materiál % 3 1452,57

PPV % 2 958,66

        MEZISOUČET 51 061,47 48 891,66

Bleskosvod - CELKEM 99 953,13


